



KAXITL SA DE CV

Material y Maquinaria para empaque

TEL: 4444-7050 FAX 44447052  
0445532477764  
49862290 NEXTEL: 92\*817281\*2  
kaxitlsadecv@gmail.com

#### Emisor

KAX1002104V3 KAXITL SA DE CV

CARRUAJES 78  
COL. VILLAS DE LA HACIENDA, CIUDAD LOPEZ MATEOS, C.P. 52929  
ATIZAPAN DE ZARAGOZA, ESTADO DE MEXICO, MEXICO

#### Expedido en:

CARRUAJES 78  
COL. VILLAS DE LA HACIENDA, CIUDAD LOPEZ MATEOS, C.P. 52929  
ATIZAPAN DE ZARAGOZA, ESTADO DE MEXICO, MEXICO

## CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

|                               |                                        |
|-------------------------------|----------------------------------------|
| Folio Fiscal                  | BAC6EBF8-2FCA-4B7E-85AB-E743504642BE   |
| Certificado SAT               | 00001000000202864530                   |
| Certificado del emisor        | 00001000000300397167                   |
| Fecha y hora de certificación | 2014-08-20T16:22:18                    |
| Régimen fiscal                | Personas morales del régimen general   |
| Expedición                    | ATIZAPAN DE ZARAGOZA, ESTADO DE MEXICO |

|                         |                     |
|-------------------------|---------------------|
| Tipo de comprobante     | Factura             |
| Folio/Serie             | 002017E             |
| Fecha y hora de emisión | 2014-08-20T16:22:18 |
| Condiciones de pago     |                     |
| Método de pago          | No identificado     |
| No. de cuenta de pago   |                     |
| Moneda                  | MXP                 |
| Tipo de cambio          | 1.00                |



#### Receptor

MAR000216AP7 MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, C.P. 06430  
CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

| Código                                                                       | Descripción del producto                                      | Cantidad | Unidad de medida | Precio                | Importe     |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------|------------------|-----------------------|-------------|
| 020                                                                          | SIX PACK DE GUA FIJI DE 1 LITRO                               | 2000.00  | Pza              | \$2.80                | \$5,600.00  |
| 007                                                                          | DUOS DE PASTA DE CECCO FETUCCIE DE SEMOLA DE 500 GR           | 1404.00  | Pza              | \$1.08                | \$1,516.32  |
| 009                                                                          | DUOS DE PASTA DE CECCO SPAGUETTI DE 500 GR                    | 1674.00  | Pza              | \$0.70                | \$1,171.80  |
| 010                                                                          | DUOS DE PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA                      | 2250.00  | Pza              | \$1.24                | \$2,790.00  |
| 012                                                                          | TRIOS DE SALASA DE LA VIUDA DE 150 MM                         | 3850.00  | Pza              | \$1.68                | \$6,468.00  |
| 013                                                                          | DUOS DE VINO TINTO PATERNINA BANDITA AZUL CRIANZA DE 0187M    | 480.00   | Pza              | \$1.68                | \$806.40    |
| 014                                                                          | DUOS DE VINO BLANCO PATERNINA BANDITA DORADA CRIANZA DE 0187M | 360.00   | Pza              | \$1.68                | \$604.80    |
| Importe con letra *** VEINTIÚN MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 49/100 M.N. *** |                                                               |          |                  | Subtotal              | \$18,957.32 |
| Desglose de impuestos trasladados                                            |                                                               |          |                  | Descuentos            | \$0.00      |
| IVA 16%                                                                      |                                                               |          |                  | Impuestos trasladados | \$3,033.17  |
|                                                                              |                                                               |          |                  | Impuestos retenidos   | \$0.00      |
|                                                                              |                                                               |          |                  | TOTAL                 | \$21,990.49 |

#### Forma de pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

#### Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|BAC6EBF8-2FCA-4B7E-85AB-E743504642BE|2014-08-20T16:22:18|DKp2XhEqCjT+FMYY1GnHEjYtfyqj+Ga+F55o3PCdAbKIFjY0vDR/N9O4WaqZfzg45OLWj3mTFxjwc/RC9allwtLPUhYiIWUIMyY6IRvxAwykUcSAhlpqxAQ37Ah81zImxKMKwwArrm4m9O2LqallyMekF/G63H9rCkS4ZOKbhTds=|00001000000202864530||

#### Sello Digital del CFDI

DKp2XhEqCjT+FMYY1GnHEjYtfyqj+Ga+F55o3PCdAbKIFjY0vDR/N9O4WaqZfzg45OLWj3mTFxjwc/RC9allwtLPUhYiIWUIMyY6IRvxAwykUcSAhlpqxAQ37Ah81zImxKMKwwArrm4m9O2LqallyMekF/G63H9rCkS4ZOKbhTds=

#### Sello Digital del SAT

ZnXNVGmOfaT2nbuHgs+vwFf/RHc5bhyXbGm2y/cshZoshuX8niT/9rorLn1u5h4BEPZn6HISp8U9TFx300aYgowpFcQ1p8vjWhswuq2RNm/ipLV+SNLSwuaQ9mRnrlvW18mUkEoOgD7vZ49I1a4jJdu7R1BVUX/zAHkCx3+pJ1Q=

